

Contribi AB

559022-5842

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Jonas Norlander, Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av programvaror för automatisering och systemintegration, försäljning av algoritmiska programvaror, konsulttjänster inom anpassning av algoritmer för datadrivna beslutprocesser samt dataanalys. Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 genomgick bolaget en omfattande omställning av sin verksamhet. Tidigare verksamhet avslutades och en ny affärsmodell implementerades under årets sista kvartal. Denna snabba omställning medförde betydande initiala kostnader, vilket speglas i det negativa rörelseresultatet och det minskade egna kapitalet. Vi investerade i immateriella tillgångar som koncessioner, patent och licenser, vilket förväntas ge avkastning i framtida perioder. Trots de ökade kostnaderna, ser vi positivt på de framtida utsikterna för den nya verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	-1	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-199 660	-2 174	0	-4
Soliditet (%)	-4	-31 150	3	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-48 449	-2 174	-623
Balanseras i ny räkning		-2 174	2 174	0
Årets resultat			-199 660	-199 660
Vid årets utgång	50 000	-50 623	-199 660	-200 283

Under räkenskapsåret 2023 genomgick bolaget en betydande förändring av sin verksamhet. Denna omställning skedde huvudsakligen under de sista 2-3 månaderna av året. Trots den korta tidsramen för den nya verksamheten, har vi gjort stora investeringar i immateriella anläggningstillgångar och sett en betydande ökning i kundfordringar. Dessa förändringar har resulterat i ökade kostnader och ett negativt resultat för året. De ökade leverantörsskuldena och upplupna kostnaderna återspeglar också den intensiva aktiviteten under årets slutskede.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-50 623
Årets resultat	-199 660
Summa	-250 283
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-250 283
Summa	-250 283

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 338	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 125	0
Summa rörelsekostnader		-200 463	0
Rörelseresultat		-200 464	0
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-2 174
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		804	0
Summa finansiella poster		804	-2 174
Resultat efter finansiella poster		-199 660	-2 174
Resultat före skatt		-199 660	-2 174
Årets resultat		-199 660	-2 174

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 605 375	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 605 375	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 605 375	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 975 000	0
Övriga fordringar		702 264	2
Summa kortfristiga fordringar		2 677 264	2
Summa omsättningstillgångar		2 677 264	2
Summa tillgångar		5 282 639	2
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-50 623	-48 449
Årets resultat		-199 660	-2 174
Summa fritt eget kapital		-250 283	-50 623
Summa eget kapital		-200 283	-623
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 504 238	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		3 684	625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 975 000	0
Summa kortfristiga skulder		5 482 922	625
Summa eget kapital och skulder		5 282 639	2

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	2 742 500
Utgående anskaffningsvärden	2 742 500
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-137 125
Utgående avskrivningar	-137 125
Redovisat värde	2 605 375

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En kontrollbalansräkning har upprättats efter räkenskapsårets slut, och resultatet visar att bolaget inte längre har ett förbrukat aktiekapital. Detta innebär att bolaget har vidtagit nödvändiga åtgärder för att återställa sitt egna kapital och säkerställa fortsatt verksamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för Contribi AB, 559022-5842
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vargön

Lars Jonas Norlander
Lars Jonas Norlander
Styrelseledamot
2024-07-29